
fri«htiti/a 

Republika e Kosov~s 
Republika Kosovo -Republic of Kosovo 

Kuvendi - Skuptina - Assembly 

Legjislatura IV 

Kuvendi, 

NE mb~shtctje t~ nenit 65 (9) t& Kushtetut~s s~ Republik~s s~ Kosov~s dhe t~ nenit 67 tE 
Rregullores s~ Kuvendit, n~ mbledhjen plenare t~ mbajtur me 30 maj 2013, pas 
shqyrtimit t~ Propozim-statutit t~ Universitetit "Haxhi Zeka" n~ Pej~, mori kEtE: 

VENDIM 

Miratohet Statuti i Universitctit "Haxhi Zeka" n~ Pej~ me ndryshimet e propozuara nga 
Komisioni per Arsim, Kultur~, Rini, Sport, Administrat~ Publike, Qeverisje Lokale dhe 
Media. 

Nr. 04-V- 622 
Prishtin~, m~ 30 maj 2013 

Kryetari i Kuvendit 

Jakup KRASNIQI 

Vendimi i d~rgohet: 

- Qeveris~ s~ Republik~s Kosov~s, 
- Komisionit p~r Arsim, Kultur~, Rini, Sport, 

Administrate Publike Qeverisje Lokale dhe Media, 
- Universitetit "Haxhi Zeka" n~ Pej~. 
- Arkivit t~ Kuvendit. 
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